
ふれあいの丘　多目的広場・ターゲット・バードゴルフ場

※平成26年4月1日より、消費税率改正に伴い使用料金が改正されます

（１）　使　用　料
多目的広場　　

利用者 料金 備考
高校生以上 100円 Ａ区画　常設グラウンドゴルフ場
小・中学生 無料 ディスクゴルフ場

貸切利用　区間(1時間） 205円 （Ｂ区間・Ｃ区間）

ターゲット・バードゴルフ場
利用者 料金
大人 200円
子供 100円

※現在施行期間中
※管理人不在の時のご利用料金は料金表にしたがって料金箱に入れてください。

＝多目的広場＝
※全面貸切の場合はＡ区間の使用料がかかります。
※団体でのご利用は必ず予約をしてください。（１ヶ月前から受け付けます）

＝ターゲット・バドゴルフ場＝
※減免規定(別紙）１－②－オ　２－①－ウは、適用されません。
※大会等で減免申請が受理されれば半額負担、１人100円になる。
※シャトルを1個550円で販売しています。

（２）　使　用　時　間
期　間 時　間

4月1日～5月31日 9：00～17：00
6月1日～8月31日 9：00～19：00
9月1日～3月31日 9：00～17：00

※多目的広場　12月1日～3月31日の間は芝生調整の為使用禁止

＝用具料金表＝
用具名 料　金

クラブ＋ボール
50円

クラブ＋マット
50円

ターゲット・バードゴルフ 貸出シャトルボール
セット 50円

新品シャトルボール
550円
ディスク
貸出無料

＝注意事項＝
※ふれあいの丘ご利用の際は必ず受付表に記入して、受付にて料金をお支払いください。
※管理人不在の場合は受付表に記入し料金箱に料金を入れてください。
※ゴルフ・野球・ラジコンなどの多目的広場利用はご遠慮ください。
※ゴミは責任をもって各自でお持ち帰りください。
※ふれあいの丘の施設不備以外の事故等は一切責任は負いません。
※ふれあいの丘開園時間・閉園時間を正しく守ってご利用ください。
※貴重品は必ず各自で管理してください。
※所定の場所以外での喫煙や、火気の取り扱いは固く禁じます。
※許可ない施設に立ち入ったり、許可なく施設や備品を使用しないでください。
※火災・盗難・人身事故の予防に十分注意してください。

ディスクゴルフ

グラウンドゴルフセット

【お問合せ・会場の予約はこちらまで】
月曜～金曜　雲南市加茂Ｂ＆Ｇ海洋センター　  ０８５４（４９）７１００
土曜～日曜　加茂中央公園ふれあいの丘　　　　０８５４（４９）８１１８


